
 

UCHWAŁA Nr 30/2012 

Senatu Politechniki Koszalińskiej 

z dnia 30 maja 2012 r.  

w sprawie opisów efektów kształcenia 
dla studiów prowadzonych w Politechnice Koszalińskiej 

od roku akademickiego 2012/2013 
 
 

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie  wyższym 
(Dz.U.05.164.1365 ze zm.), w związku z Rozporządzeniem Ministra Nauki  
i Szkolnictwa Wyższego z dnia 2 listopada 2011 r. w sprawie Krajowych Ram 
Kwalifikacji dla Szkolnictwa Wyższego, Senat Politechniki Koszalińskiej uchwala,  
co następuje. 
 

§ 1 
Uchwala się efekty kształcenia dla studiów prowadzonych w Politechnice Koszalińskiej 
od roku akademickiego 2012/2013 dla kierunków, stopni i profili kształcenia: 
 
Budownictwo, studia I stopnia, profil ogólnoakademicki – załącznik nr 1 
Budownictwo, studia II stopnia, profil ogólnoakademicki – załącznik nr 2 
Inżynieria Środowiska, studia I stopnia, profil ogólnoakademicki – załącznik nr 3 
Inżynieria Środowiska, studia II stopnia, profil ogólnoakademicki – załącznik nr 4 
Geodezja i Kartografia, studia I stopnia, profil ogólnoakademicki – załącznik nr 5 
Geodezja i Kartografia, studia II stopnia, profil ogólnoakademicki – załącznik nr 6 
Mechanika i Budowa Maszyn, studia I stopnia, profil ogólnoakademicki – załącznik nr 7 
Mechanika i Budowa Maszyn, studia II stopnia, profil ogólnoakademicki – załącznik nr 8 
Technika Rolnicza i Leśna, studia I stopnia, profil ogólnoakademicki – załącznik nr 9 
Technika Rolnicza i Leśna, studia II stopnia, profil ogólnoakademicki – załącznik nr 10 
Technologia Żywności i Żywienie Człowieka, studia I stopnia, profil ogólnoakademicki  
– załącznik nr 11 
Transport, studia I stopnia, profil ogólnoakademicki – załącznik nr 12 
Zarządzanie i Inżynieria Produkcji, studia I stopnia, profil ogólnoakademicki – załącznik 
nr 13 
Europeistyka, studia I stopnia, profil ogólnoakademicki – załącznik nr 14 
Europeistyka, studia II stopnia, profil ogólnoakademicki – załącznik nr 15 
Inżynieria Materiałowa, studia I stopnia, profil ogólnoakademicki – załącznik nr 16 
Inżynieria Materiałowa, studia II stopnia, profil ogólnoakademicki – załącznik nr 17 
Inżynieria Biomedyczna, studia I stopnia, profil ogólnoakademicki – załącznik nr 18 
Mechatronika, studia I stopnia, profil ogólnoakademicki – załącznik nr 19 
Mechatronika, studia II stopnia, profil ogólnoakademicki – załącznik nr 20 
Wzornictwo i Mechatronika, studia I stopnia, profil ogólnoakademicki – załącznik nr 21 



Ekonomia, studia I stopnia, profil ogólnoakademicki – załącznik nr 22 
Ekonomia, studia II stopnia, profil ogólnoakademicki – załącznik nr 23 
Finanse i Rachunkowość, studia I stopnia, profil ogólnoakademicki – załącznik nr 24 
Gospodarka Przestrzenna, studia I stopnia, profil ogólnoakademicki – załącznik nr 25 
Zarządzanie, studia I stopnia, profil ogólnoakademicki – załącznik nr 26 
Filologia, studia I stopnia, profil ogólnoakademicki – załącznik nr 27 
Dziennikarstwo i Komunikacja Społeczna, studia I stopnia, profil ogólnoakademicki  
– załącznik nr 28 
Elektronika i Telekomunikacja, studia I stopnia, profil ogólnoakademicki – załącznik  
nr 29 
Elektronika i Telekomunikacja, studia II stopnia, profil ogólnoakademicki – załącznik  
nr 30 
Informatyka, studia I stopnia, profil ogólnoakademicki – załącznik nr 31 
Informatyka, studia II stopnia, profil ogólnoakademicki – załącznik nr 32 
 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

        R E K T O R 

 
                                                         
                                                    prof. dr hab. inż. Tomasz Krzyżyński 


